UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HỒNG KỲ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 252/TB-UBND            Hồng Kỳ, ngày 09 tháng 4  năm 2024

THÔNG BÁO

Giờ làm việc mùa hè

Căn cứ Bộ Luật Lao động ngày 20/11/2019; Căn cứ Thông báo số 129/TB-

UBND ngày 31/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang về thông báo giờ làm

việc mùa hè của các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp Nhà nước trên địa bàn

tỉnh Bắc Giang, Chủ tịch UBND xã Hồng Kỳ thông báo:

Kể từ ngày 16 tháng 4 năm 2024 đến ngày 15 tháng 10 năm 2024 thực hiện

giờ làm việc như sau:

Buổi sáng: từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

  Buổi chiều: từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Chủ tịch UBND xã Hồng Kỳ thông báo để các cơ quan, đơn vị và nhân dân

được biết, tổ chức thực hiện và liên hệ công tác./.

   Nơi nhận:                                                                                          CHỦ TỊCH
- TT ĐU, HĐND xã;
- UBND xã, các Trường học, Trạm Y tế;
- Các ban ngành, đoàn thể;

- Lưu: VT.

                                                                                  Long Mạnh Thắng

		Thanglm_hongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T14:39:59+0700

		Hongky_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T15:52:31+0700